
Id: MQFOT-CSTKK-DEVAL-CWYYD-OUZWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/296/10
RADY GMINY BIŁGORAJ

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Biłgoraj 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Biłgoraj, 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Powyższy Regulamin obowiązuje na terenie wydzielonym, oznaczonym tablicą jako plac zabaw, będącym 
własnością Gminy, na którym znajdują się urządzenia zabawowe, elementy małej architektury oraz inne podobne 
urządzenia. 

§ 2. Regulamin korzystania z placów zabaw podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biłgoraju i na tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściu na place 
zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: MQFOT-CSTKK-DEVAL-CWYYD-OUZWH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LX/296/10

Rady Gminy Biłgoraj

z dnia 23 września 2010 r.

REGULAMIN PLACU ZABAW 

1. Regulamin placów zabaw, zwany dalej „regulaminem” określa zasady korzystania z placów zabaw na terenie 
Gminy Biłgoraj 

2. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi, czynny 
w godzinach: 8.00 – 21.00. 

3. Urządzenia zabawowe zamontowane na terenie placu zabaw przeznaczone są do korzystania przez dzieci 
w wieku od 3 do 11 lat. 

4. Dzieci mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod stałą opieką osób dorosłych. 

5. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do zachowania porządku i spokoju. 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. 

7. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psycho – 
fizycznego dziecka. Oceny winna dokonać osoba dorosła. 

8. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych 
lub innych środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych. 

9. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

- niszczenia urządzeń zabawowych oraz innych elementów wyposażenia placu, 

- zaśmiecania terenu, 

- wprowadzania zwierząt, 

- jazdy na rowerze lub motorowerze, 

- wjeżdżania pojazdami mechanicznymi, 

- niszczenia zieleni, 

- palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji chemicznych, 

- prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam. 

10. Osoby niszczące urządzenia zabawowe bądź ich opiekunowie prawni ponoszą odpowiedzialność materialną 
za powstałe zniszczenia. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych lub innych elementów wyposażenia należy 
zgłaszać do dyrektora szkoły, na terenie której położony jest plac zabaw lub Urzędu Gminy w Biłgoraju, ul. 
Kościuszki 88. 


